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MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

1. Layari

r

Log Masuk

http://online.mpm.edu.my Pencauns ID

h

2. Tekan ikon
. . Katalaluan
eJKC/eSubmission dan
masu kka N pe nggu nd Id Ingat Katalaluan Saya
dan katalaluan yang
. Log Masuk
dibekalkan.
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Kemasukan Markah Guru

e Untuk kemasukan markah
calon sekolah kerajaan

Kemasukan Markah Penyelarasan
Swasta Dan Persendirian

* Untuk kemasukan markah
calon swasta dan
persendirian

4. Buat carian kemudian tek

g

I \\MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYS/A

o= J CUUCES —-‘ﬂﬂm :

Bla
. 1] i

katziziuan

lvasan & Pemarkahan -«

Kursus

Kemasukan Markah Penyelaras Swasta dan Persendirian

ﬁarian Pusat

Penggal : PENGGAL 2 2014

Mata pelajaran SEJARAH v

kKertas

SEJARAH 4 v

Sekalah

Teruskan

* MAKLUMAN:

. Sila pilih calon dibawah seliaan guru masing-masing.

. Tandakan pada kotak tiada tugasan baagi calon vang telah tarik dirl tetapi nama calon tersebut masiT terpapar di dalam sistem.

. Untuk kemasukkan markah, sila tekan butang kemaskini yang berada di bahagian bawah_sie¥em.

. 85Submission hagi calon swasta dan persendirian akan dibuka 13/10/2014 sehingoa2e710/2014 (DI LANJUTKAN) pada tab
KEMASUKAN MARKAH PENYELARAS SWASTA DAN PERSENDIRIAN yang barWarna kuning.

ORI

Teruskan
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MAIJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

4. Senarai calon terpapar. Pengguna perlu memilih dan
memastikan calon yang diselia tersenarai pada Jadual Senarai Calon

NOOR ASMALIZAM BINTI . _
ABDUL ¥od sekolah : KEAA1S1

5603C-2-C2-§?54@:es’..*n-,- MNama mata pelajaran : BAHASA MELAYU
EE0702-02-5764 Kod kertas . 510/5

Tukar kstalaluan

Pengawasan & Pemarkahan -

Kerja Kursus e
N I B

1 SK0B802/1001 CHERTDEE A/L KAM 951016-02-5813 ]
2 SK0802/1002 AHMAD JAMIL BIN MAT KHATIB 950110-02-5735
2 SK0802/1003 MOHAMAD SAIFUDDIN BIN ABD KADIR 950823-02-5401
4 SKD0802/1004 MCOHAMAD ZULHELMI BIN MAT SAID 950313-02-5399
5 SKO0B802/1005 DEEBIE A/P WHOON 951109-02-5740
] SKOB0Z/1006 FARAH BINTI MD NAZIR 950630-03-5224
7 SKD0802/1007 HUSMNA FARIHAH BINTI MANGSOR 951022-02-5502
8 SKO0B802/1008 MASHITOH BINTI SHARIF 950105-02-5140
9 SKOB02/1009 MASYITAH BINTI ABDULLAH 951222-02-5830

SK0802/1010 NONG NUT A/P BAU 951223-02-5226

Teruskan

Menjana Pentaksiran Jitu
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Bahagian 1 : Panduan Membuat Pemilihan Calon

1. Paparkan keseluruhan calon dengan cara memilih pilihan SEMUA pada drop
list. Keseluruhan calon akan terpapar pada ruang senarai.

Senarai Calon Sekolah

Senarai calon

SK0802/1001

SK0802/1002

SK0802/1003

SK0802/1004

0802/1005

SKORR2/1006

SKOS0 1007

CHERTDEE A/L KAM

AHMAD JAMIL BIN MAT KHATIE

MOHAMAD SAIFUDDIN BIN ABD KADIR

MOHAMAD ZULHELMI BIN MAT SAID

DEBBIE A/P WHOON

FARAH BINTI MD NAZIR

HUSNA FARIHAH BINTI MANGSOR
MASHITOH BINTI SHARIF
MASYITAH BINTI ABDULLAH

NONG NUT A/P BAU

N T

951016-02-5813

950110-02-5735

950823-02-5401

950313-02-5399

95110%-02-5740

950630-03-5224

951022-02-5502

950105-02-5140

951222-02-5820

951223-02-5226

10
25
50
Semua
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MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

2. Sila Tandakan pada kotak pilihan untuk memilih calon yang diselia. Pengguna
boleh menggunakan Bar Scroll untuk mencari calon yang seterusnya.

Senarai calon

SK0802/1001

SK0802/1002

SK0802/1003

SK0802/1004

SK0802/1005

SK0802/1006
SK0802/1007
SK0802/1008

SK0802/1009

SK0802/1010

CHERTDEE A/L KAM

AHMAD JAMIL BIN MAT KHATIB

MOHAMAD SAIFUDDIN BIN ABD KADIR

MOHAMAD ZULHELMI BIN MAT SAID

DEBBIE A/P WHOON

FARAH BINTI MD NAZIR

HUSNA FARIHAH BINTI MANGSOR
MASHITOH BINTI SHARIF
MASYITAH BINTI ABDULLAH

NONG NUT A/P BAU

951016-02-5813 0
950110-02-5735
950823-02-5401
950313-02-5399
951109-02-5740

950630-03-5224
951022-02-5502
950105-02-5140
951222-02-5830

951223-02-5226

Menjana Pentaksiran Jitu

Simbol & menunjukkan calon
berkenaan telah dipilih oleh
pengguna lain.

Perhatian x

Calon ini tidak boleh dikeluarkan dari senarai
calon kerana calon ini mempunyai markah
atau telah dipilih oleh guru lain.

Tutup

Tandakan ¢« Pada ruang ini untuk
memilih calon.
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Senarai Calon Sekolah

Senarai calon

SK0802/1001 CHERTDEE A/L KAM 951016-02-5813

2 SK0802/1002 AHMAD JAMIL BIN MAT KHATIB 950110-02-5735

3 SK0802/1003 MOHAMAD SAIFUDDIN BIN ABD KADIR 950823-02-5401

4 SK0802/1004 MOHAMAD ZULHELMI BIN MAT SAID 950313-02-5399

5 SK0802/1005 DEBBIE A/P WHOON 951109-02-5740

6 SK0802/1006 FARAH BINTI MD NAZIR 950630-03-5224

7 SK0802/1007 HUSNA FARIHAH BINTI MANGSOR 951022-02-5502 L4

8 SK0802/1008 MASHITOH BINTI SHARIF 950105-02-5140
9 SK0802/1009 MASYITAH BINTI ABDULLAH 951222-02-5830 v

10 SK0802/1010 MNONG NUT A/P BAU 951223-02-5226

Menjana Pentaksiran Jitu

3. Setelah
selesai membuat
pilihan calon sila
tekan butang

[ Teruskan }



MAIJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

BAHAGIAN 2 : Kemaskini dan Memasukkan Markah Calon

1. Tekan pada butang [ Kemaskini ] pengguna boleh membuat pengemaskinian dan
nemasukkan markah pada ruang butiran calon.

Senarai calon

Anaka Giliran Mo. Kad Tiada Markah Guru f Jumlah penvelaras Markah Jumlah Markah -
9 Pengenalan Tugasan Pemeriksa Markah Y Penyelaras Penyelaras
51 52

1 SK0O802/1007 ©51022-02-5502

2 SKO0802/1009 ©51222-02-5830

Senarai calon tambahan

1 ang i | o o engersan | i Tugsan | aron | somin o warion penystrss | i arion eryetres |

Tiada Rekod..

PERHATIAN : Jika anda klik butang hantar, anda tidak baleh

Kemaskini | | Cetak | Hantar
mengemaskini markah calon lagi walaupun tarikh hantar masih dibuka. | | )

Menjana Pentaksiran Jitu



MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

2. Pengguna boleh masukkan markah dan menentukan calon telah
melaksanakan tugas ataupun tidak. Tekan butang | Simpan untuk
simpan markah yang telah dilengkapkan.

Sl T seds s i

untuk memasukkan
markah s1 s2

85

51 52

1 | SK0802/1007 | S5TUZ2=0i=hiid 85
85

T

Tandakan ¢ jika
lada Rekod..

Calon Hada tUigasan. " |
amba [+
*Ruang markah akan tertutup _l

secara automatik.
Menjana Pentaksiran Jitu

Simpan
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Senarai calon

1 SK0802/1007  951022-02-5502 85

2 SK0B02/1009 951222-02-5830 L 4

Senarai calon tambahan

Hantar

Tiada Rekod.. Pengguna perlu
menghantar maklumat
yang telah lengkap
dikemaskini

PERHATIAN : Jika anda klik butang hantar, anda tidak boleh

o : . ; Kemaskini | Cetak | | Hantar
mengemaskini markah calon lagi walaupun tarikh hantar masih

~ Kemaskini

Kemaskini markah calon atau butiran calon Cetak maklumat untuk mendapatkan salinan

Menjana Pentaksiran Jitu
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BAHAGIAN 3 : Panduan Mengeluarkan Calon Dari Senarai Pilihan

1. Kenalpasti terlebih dahulu calon yang ingin dikeluarkan.

Senarai calon

Anaka Giliran MNo. Kad Tiada Markah Guru / Jumlah Penvelaras Markah Jumlah Markah
g Pengenalan Tugasan Pemeriksa Markah Y Penyelaras Penyelaras

SK0802/1007 951022-02-5502

2 | SK0802/1009 951222-02-5830

Senarai calon tambahan

o1 | ang i | o  engerta | T Tugesn | ra | i arian enystarss | sumian aran rnystars

Tiada Rekod..

Menjana Pentaksiran Jitu
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2. Kembali semula ke ruang paparan Kerja Kursus dengan
menekan pada ayat berkenan.

- e e R

Bilangan calon hadir
Pengawasan & Pemarkahan ] o
Bilangan tugasan diperiksa

Senarai calon

Anaka Giliran No. Kad Tiada Markah Guru f Penvelaras Markah Jumlah Markah -
9 Pengenalan Tugasan Pemeriksa v Penyelaras Penyelaras
S1 52

1 | SK0802/1007  951022-02-5502

2  SKO0802/1009 051222-02-5830 51 52

Senarai calon tambahan

o angr v | o ad pongenta | T Tugman | | i warah perystrss | sumih arian eyt |

Tiada Rekod..

Menjana Pentaksiran Jitu
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Teruskan "

Kemasukan Markah Guru

Carian Pusat

SEMESTER 3 2014

Semester

Mata pelajaran : | BAHASA MELAYU ¥

Kertas : BAHASA MELAYU 5 T

Sekolah : KEAA181 - SMK 5YED IBRAHIM, PENDANG

Teruskan |

*+* MAKLUMAN:

1. Bagi kertas 910/4 Penggal 2, pemeriksa perlu memasukkan markah yang telah dipuratakan.
2. Sila pilih calon dibawah seliaan guru masing-masing.

3. Tandakan pada kotak tiada tugasan bagi calon yang telah tarik diri tetapi nama calon tersebut masih terpapar di dalam sistem.
4. Untuk kemasukkan markah, sila tekan butang kemaskini yang berada di bahagian bawah sistem.

Menjana Pentaksiran Jitu



MAJLIS PEPERIKSAAN MALAYSIA

Senarai calon

gka gilira s a @ 2 : . -
| Tekan butang & untuk
1 SK0802/1001 CHERTDEE A/L KAM 951016-02-5813 X
membuang calon
2 SK0802/1002 AHMAD JAMIL BIN MAT KHATIB 950110-02-5735 berkenaan daripada
3 SK0802/1003 MOHAMAD SAIFUDDIN BIN ABD KADIR 950823-02-5401 senarai pilihan, butang
pilihan akan berubah
4 SK0802/1004 MOHAMAD ZULHELMI BIN MAT SAID 950313-02-5399
kepada ruang
5 SK0802/1005 DEBBIE A/P WHOON 951109-02-5740 kosong.
B SK0802/1006 FARAH BINTI MD NAZIR 950630-03-5224
7 SK0802/1007 HUSNA FARIHAH BINTI MANGSOR 951022-02-5502
Tekan butang
8 SK0802/1008 MASHITOH BINTI SHARIF 950105-02-5140 ‘
untuk
9 SK0802/1009 MASYITAH BINTI ABDULLAH 951222-02-5830 \ Teruskan .
paparan sete rusnya
10 SK0802/1010 NONG NUT A/P BAU 951223-02-5226

«« T > FIK

Teruskan

Menjana Pentaksiran Jitu
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Log keluar untuk menamatkan proses.

Menjana Pentaksiran Jitu
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SEKIAN, TERIMA KASIH

Menjana Pentaksiran Jitu



